
Матч хаттамасы № 973

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League B

Өту күні 13 қыркүйек 2025, сенбі, 12:00

Алаң иелері командасы Оқжетпес

Қорытынды нәтиже 4:0

Тур 15

Матчтың өту орны Стадион Оқжетпес, Көкшетау

Қонақтар командасы Ұлытау

Бірінші таймның нәтжесі 0:0

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

1-0 47 Оқжетпес Тамирлан Калымжанов Пенальти

2-0 63 Оқжетпес Таир Даут Ойын голы

3-0 80 Оқжетпес Әбілмансұр Хамит Ойын голы

4-0 90+1 Оқжетпес Тамирлан Калымжанов Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

87 СҚ Ұлытау Добрыня Гнатюк Перспективалық шабуылды бұзу

Төрешілер құрамы

Бас төреші Рүстем Матякубов, Астана

Бірінші көмекші Ақжол Жарасов, Астана

Екінші көмекші Асман Бүркітбаев, Көкшетау

Қосалқы төреші Алихан Ерден, Көкшетау

Матч инспекторы Александр Горда, Көкшетау

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 192 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 973

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Оқжетпес

№ Футболшы Мәртебе Амп

35 Артём Валенчук КТ ҚАҚ

3 Артём Шиманский КТ ҚОР

17 Дмитрий Колесниченко КТ ҚОР

71 Александр Чернышов КТ ҚОР

88 Александр Шульдайс ҚОР

5 Ерсат Есім КТ ЖҚ

6 Таир Даут КТ ЖҚ

8 Санжар Джамкеев КТ ЖҚ

10 Тимур Тиржанов КТ ЖҚ

12 Тамирлан Калымжанов КТ ЖҚ

23 Ислам Тұяқ К, КТ ШАБ

Қонақтар командасы Ұлытау

№ Футболшы Мәртебе Амп

49 Арвин Айткулов КТ ҚАҚ

13 Азамат Алтынбеков КТ ҚОР

33 Әбдухәлім Исатов КТ ҚОР

46 Алихан Шамшиев ҚОР

18 Мирас Мухамбетрохим КТ ЖҚ

23 Ануар Акайдаров К, КТ ЖҚ

39 Алдияр Қайдар КТ ЖҚ

45 Қанышбек Ауданбек ЖҚ

48 Никос Мордвинцев ЖҚ

9 Берген Марат ШАБ

47 Адихан Шамшиев ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Айдар Жуматаев КТ ҚАҚ

2 Максим Дирбах КТ ҚОР

15 Жандос Хаиргельдин КТ ҚОР

18 Амирхан Ибраев ҚОР

21 Аңсар Нұрғали КТ ЖҚ

40 Әбілмансұр Хамит КТ ЖҚ

89 Альмерек Карбаев КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

40 Санжар Ғалымжан КТ ҚАҚ

29 Добрыня Гнатюк КТ ҚОР

4 Ақжігіт Сембі ЖҚ

27 Сержан Башаров КТ ЖҚ

70 Темірлан Қажкен КТ ЖҚ

38 Рауан Байзаков ШАБ

51 Тимур Есен ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Евгений Ульшин

Бас бапкердің көмекшісі Григорий Чеша

Дәрігер Талгат Жарболганов

Администратор Евгений Кирилловский

Медиа-офицер Бахтияр Кусаинов

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Сергей Тагиев

Бас бапкердің көмекшісі Фариз Алекпер-заде

Қақпашылар бапкері Сергей Чекмезов

Дәрігер Ринат Сраилов

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

67 Дмитрий Колесниченко Жандос Хаиргельдин

67 Артём Валенчук Айдар Жуматаев

67 Тимур Тиржанов Аңсар Нұрғали

72 Александр Чернышов Максим Дирбах

72 Санжар Джамкеев Әбілмансұр Хамит

72 Таир Даут Амирхан Ибраев

72 Ислам Тұяқ Альмерек Карбаев

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

20 Алдияр Қайдар Темірлан Қажкен

69 Никос Мордвинцев Ақжігіт Сембі

69 Берген Марат Сержан Башаров

78 Азамат Алтынбеков Добрыня Гнатюк

78 Мирас Мухамбетрохим Рауан Байзаков
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